

OFERTĂ

Către: [Primaria comunei Găvănoasa](#)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

[ocds-b3wdp1-MD-1675235472637](#), **Achiziționare mobilier**

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	u.m	Cantitatea	Preț unitar, Lei fără TVA	Suma, lei fără TVA	Suma lei cu TVA
1	Pătuc cu saltea 3 nivele colorat.	buc	14	4 000	56 000	67 200
2	Dulap pentru vestiar cu 5 secțiuni (1358 x340x1470mm)	buc	6	3 300	19 800	23 760
3	Bancă pentru vestiar .1200x300x300	buc	12	390	4680	5616
4	Masă în formă de floare (1400x510x560)	buc	9	3 200	28800	34560
5	Dulap semideschis (12000x1200x350)	buc	4	3 500	14000	16800
6	Fotoliu puf -	buc	4	1 125	4500	5400
7	Bucătărie 1,8m	buc	1	17 000	17000	20400
8	Masă de călcat	buc	1	350	350	420
9	Cuier pentru hărți I și planșe	buc	6	500	3000	3600
10	Set din 4 dulapuri	set	15	10 500	157500	189000
11	Bancă reglabilă cu polita si scaun	buc	275	1 500	412500	495000
12	SCAUN „PRESTIGE„ 29537 ISO	buc	100	560	56000	67200

13	Canapea neagră din piele ecologica Lungime șezut: 115 cm. Adâncime șezut: 44 cm. Înălțime șezut: 45 cm	buc	1	8 000	8000	9600
	Covor TIP FIR: 100 % PP BCF 2 x 3m	buc	1	1250	1250	1500
	Stilaj 1850x450x450	buc	1	800	800	960
	Fotoliu din piele sc2	buc	6	5 580	33480	40176
	Dulap pentru jurnale	buc	2	800	1600	1920

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

819 260 lei, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de **163 852** lei

III. Termen livrare: 30 de zile de la data semnării contractului.

Nume, prenume: PLEȘCA Alexei

Funcția: Director

Compania: SC LUXGAZ SRL